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حجت الاسلام آزادیخواه نماینده مردم ملایر:

به زودى عملیات اجرایى پلى کلینیک تخصصى
 موقوفه ملایر آغاز مى شود

هگمتانــه، گروه شهرســتان: نماینده مردم 
ملایر در مجلس شوراى اسلامى گفت: به زودى 
موقوفه  تخصصى  کلینیک  پلى  اجرایى  عملیات 

ملایر آغاز مى شود.
با  کرد:  اظهــار  آزادیخــواه  احد  حجت الاســلام 
پیگیرى هــاى صــورت گرفته احــداث پلى کلینیک 
تخصصــى از محل موقوفات مرحوم ســیف الدوله با 
دستور حجت الاسلام خاموشى رئیس سازمان اوقاف 

و امور خیریه کشور مصوب شد.

وى با بیان اینکه احداث ایــن پلى کلینیک یکى 
از وعده هــاى تبلیغاتــى ما در زمــان انتخابات بود، 
گفت: طى نشســتى با معاون سازمان اوقاف پس از 
بازخوانى دقیق متــن وقف نامه و وصیت نامه مرحوم 
ســیف الدوله که ثلث اموال خود را براى امور خیریه 
وقــف کــرد، احــداث پلى کلینیــک تخصصى براى 
بیمــاران این شهرســتان از محل عوایــد وقفى این 

مرحوم مصوب شد.
عضو فراکسیون نمایندگان ولایى مجلس احداث 

این کلینیک را کار بســیار بزرگى در حوزه بهداشت 
و درمان این شهرســتان دانســت و تصریح کرد: در 
این نشست پس از طرح مباحث جدى در این حوزه 
و با توجه به اینکه 63,5 درصد اراضى ملایر موقوفه 
است مقرر شد تیمى تشکیل و مقدمات احداث پلى 

شود. ایجاد  کلینیک 
وى بیــان کرد: ایــن خبر مســرت بخش پس از 
جلســه نهایى مدیرکل اوقاف و امور خیریه اســتان 
همدان و معاون ســازمان اوقاف کشور به بنده اعلام 

شد تا انتظار مردم ملایر در حوزه بهداشت و درمان 
از محل موقوفات محقق شود.

مدیرکل دفتر امور روستایى و شوراهاى استاندارى همدان:

روستاهاى نمونه هر شهرستان انتخاب مى شود
فرماندار ملایر: میزان تسهیلات اشتغال روستایى در ملایر افزایش یافت

هگمتانــه، گروه شهرســتان: مدیرکل دفتر 
همدان  اســتاندارى  شوراهاى  و  روستایى  امور 
با بیان اینکه در هر شهرســتان به تناسب تعداد 
روستاهایى که دارند، 40 روستا به عنوان روستاى 
نمونه انتخاب مى شوند، گفت: در آستانه چهلمین 
سال پیروزى انقلاب اســلامى، 40 روستاى این 
استان به عنوان روستاى نمونه انتخاب و دهیاران 

آنها تجلیل مى شوند.
ظاهــر پورمجاهد روز گذشــته در جمــع دهیاران 
روستاهاى شهرستان ملایر، با اشاره به ابلاغ شیوه نامه 
انتخاب دهیار نمونه، افزود: انتظار داریم از شهرســتان 
ملایر بیشترین دهیار نمونه و تعاونى هاى فعال در رابطه 

با دهیاران را داشته باشیم.
وى روند صعودى جذب تسهیلات اشتغال روستایى 
در ملایــر را قابل تقدیر دانســت و ادامه داد: طرح هاى 
ارائه شده در روستاها، باید به درستى شناسایى شود تا 
بتوانیم از دو هزار میلیارد ریال تسهیلات باقیمانده براى 

ایجاد اشتغال روستایى بهترین بهره را داشته باشیم.
پورمجاهد با بیان اینکه 40 درصد جمعیت ملایر در 

روستاها زندگى مى کنند، خاطرنشان کرد: دهیاران باید 
اولویت روستاها را بشناسند و در مسیر توسعه روستایى 

شفاف و با برنامه پنج ساله حرکت کنند.
وى خواســتار ثبت به موقع اطلاعات تلفیق بودجه 
توســط دهیاران در ســامانه بودجه کشور شد و گفت: 
در شرایط کنونى کشور باید با حفظ وحدت، انسجام و 
همکارى متقابل براى توسعه روستاها و خدمت صادقانه 

به مردم گام برداریم.
مدیرکل دفتر امور روســتایى و شوراهاى استاندارى 
همــدان به جابه جایى 32 هزار میلیــارد ریال از ردیف 
اعتبارات در قانون بودجه در مجلس اشــاره و بیان کرد: 
نمایندگان مجلس پیگیر اصلاح این مشــکل هستند تا 
به زودى واریز سهم سازمان دهیارى ها از ابتداى امسال 

محقق شود.
* فرماندار ملایر: دهیاران از ظرفیت نخبگان، 

جوانان و بانوان روستایى استفاده کنند
معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان ملایر گفت: 
دهیاران مى توانند از ظرفیت و خلاقیت نخبگان، جوانان 
و بانوان روســتایى براى توســعه در حوزه هاى مختلف 
فرهنگــى، اقتصادى، عمرانى و اجتماعى در روســتاها 

استفاده کنند.
بــاب ا... فتحى تدویــن برنامه هاى راهبــردى براى 
ایجاد اشتغال و ســرمایه گذارى در روستاها را از دیگر 
وظایف مهــم دهیاران برشــمرد و افزود: بــا توجه به 
کمبود اعتبارات، دهیاران موظف هستند از هزینه هاى 

غیرضرورى پرهیز کنند.
فرمانــدار ویژه ملایر گفت: در چند ماه گذشــته با 
پیگیرى هاى انجام شــده رقم جذب تسهیلات اشتغال 
روستایى در این شهرستان از 38 میلیارد ریال به حدود 

450 میلیارد ریال رسید.
فتحى با بیان اینکه با جذب این میزان تســهیلات 
اشتغالزایى در ماه هاى گذشته، ملایر در رتبه هاى بالاى 
جدول استان قرار گرفت، تأکید کرد: در مدت زمان باقى 
مانده تا پایان ســال دهیاران نسبت به جذب تسهیلات 
اشــتغالزایى روستایى به ویژه تســهیلات بهینه سازى 

مصرف آب تلاش بیشترى داشته باشند. 
وى بــر لــزوم برنامه محورکــردن بودجه اختصاص  
یافته به دهیارى ها، توجه به کیفیت طرح هاى عمرانى، 
اســتفاده از طرح هاى درآمدزا، جذب سرمایه  گذار در 
راستاى توسعه گردشگرى و ایجاد خانه هاى بوم گردى 
در روســتاها، استفاده از تســهیلات کم  بهره اشتغال و 

اجراى شبکه آبیارى نوین توسط دهیاران تأکید کرد.
فرمانــدار ملایر تصریــح کرد: دهیــاران در تبیین 
خدمات و دســتاوردهاى انقلاب در 40 ســال از عمر 
انقلاب و اطلاع  رســانى دقیق خدمات دولت و نظام به 

مردم از هیچ تلاشى دریغ نکنید.
فتحى افزود: دهیاران باید در راستاى قانون و اهدافى 

که براى آن ها تعریف شده، حرکت کنند.
فتحى تقویت تعامــل و ارتباط متقابــل با مردم و 
شوراهاى اسلامى روســتاها و داشتن برنامه هاى مدون 

کوتاه مدت و پنج ساله و استفاده از تجربه هاى بخشداران 
و سایر نهادهاى مرتبط را در توسعه و عمران روستاها از 

ضرورت هاى کارى دهیاران عنوان کرد.
وى در بخش دیگرى از ســخنانش با اشاره به اینکه 
در چند ماه گذشته با پیگیرى هاى انجام شده رقم جذب 
تسهیلات اشتغال روســتایى در این شهرستان افزایش 
چشمگیرى داشته است، گفت: در مدت  زمان باقى مانده 
تا پایان ســال دهیاران نســبت به جذب تســهیلات 
اشــتغال زایى روستایى به ویژه تســهیلات بهینه سازى 

مصرف آب تلاش بیشترى کنند.
فتحى تأکید کرد: دهیــاران باید با همدلى و وفاق، 
پیگیرى وظایف، حضور مســتمر در روستاها و استفاده 
از ظرفیت هاى روســتاها تلاش کنند تــا از این مقطع 

حساس با موفقیت عبور کنیم.
وى ثبت جهانى انگور ملایر را حاصل تلاش جمعى 
و هماهنگى موجود بین مجموعه شهرســتان دانســت 
و اظهارکرد: نیاز اســت در این راستا دهیاران تبلیغات 
مناسبى در روســتاها انجام دهند و از ظرفیت روستاها 

براى توسعه گردشگرى در این حوزه استفاده کنند.

فرماندار اسدآباد:

70 درصد مطالبات چغندرکاران اسدآبادى پرداخت شد
هگمتانه، گروه شهرستان: فرماندار شهرستان 

آ
وى ادامه داد: سهمیه پنج میلیارد تومانى شهرستان گواهى شده سال گذشته باقى مانده و توزیع نشده است.هزار تن چغندرقند نیز تحویل کارخانه قند اصفهان شده 

خبــر
نماینده مردم نهاوند در مجلس خبر داد
اختصاص اعتبار بهسازى 

روستاهاى «رزینى» 
و«هادى آباد» در نهاوند

هگمتانه، گروه شهرســتان: نماینده مردم 
نهاوند در مجلس شوراى اسلامى از اختصاص 
اعتبار ویژه بهســازى و آسفالت روستاهاى 

«رزینى» و «هادى آباد» نهاوند خبر داد.
حســن بهرام نیا اظهار کــرد: طى پیگیرى هاى 
صــورت گرفتــه و با توجــه به درخواســت اهالى 
روســتاهاى «رزینــى» و «هادى آبــاد» مبلغ دو 
میلیارد و 500 میلیون ریال براى بهسازى و آسفالت 
محورهاى این دو روستا از توابع بخش خزل نهاوند 

جذب شد.
وى با اشــاره به اینکه با موافقت معاون وزیر راه 
و شهرسازى و رئیس ســازمان حمل ونقل جاده اى 
کشور این اعتبار براى بهســازى و روکش آسفالت 
محور اختصــاص یافت، گفت: در ایــن حوزه طى 
پیگیرى هاى صورت گرفته تاکنــون براى احداث، 
بهسازى و آسفالت 76 کیلومتر راه روستایى اعتبار 

جذب  شده است.
نماینده مردم نهاوند در مجلس شوراى اسلامى 
عنوان کرد: طى سه سال گذشته بهسازى فاز اول و 

دوم 50 روستا در نهاوند اجرایى شده است.
وى اظهار کرد: طى ایــن مدت تاکنون علاوه 
بــر بودجــه و اعتبار کلــى مبلغ شــش میلیارد 
و 200میلیــون تومــان از بنیاد مســکن انقلاب 
اسلامى کشور براى به سرانجام رساندن بهسازى 

روستاهاى نهاوند جذب  شده است.

وقف یک قطعه زمین 
کشاورزى در نهاوند

هگمتانه، گروه شهرســتان: رئیس اوقاف 
و امور خیریه نهاونــد گفت: یک قطعه زمین 
کشاورزى به مســاحت 38 هزار مترمربع به 
ارزش 760 میلیون تومان در روستاى دهفول 

نهاوند وقف شد.
حجت الاسلام فیض ا... اســدپور اظهار کرد: یک 

پلیس اخبار 

سارقان کارت عابر بانک 
دستگیر شدند

هگمتانه، گروه شهرستان: رئیس پلیس 
فرماندهى  اطلاعات  تبادل  و  تولید  فضاى 
انتظامى همدان گفت: دو نوجوان که اقدام 
به سرقت کارت عابر بانک سوپرمارکتى ها 

مى کردند، دستگیر شدند.
ســرهنگ فیروز ســرخوش نهاد بیان کرد: 
فردى با مراجعه به ســوپر مارکت هاى همدان 
به بهانه نداشــتن کارت عابــر بانک از مغازه دار 
درخواست مى کرد که براى خرید شارژ تلفن از 
کارت عابر بانک شخصى استفاده کرده و او پول 

را نقدى پرداخت کند.
وى اضافــه کرد: پــس از کشــیدن کارت 
عابربانــک و وارد کــردن رمز در برابر چشــم 

مشترى، مرحله دوم نقشه سارق آغاز مى شد.
رئیس پلیــس فتا همدان اظهــار کرد: این 
جــوان با رصد کالاهاى موجود در انتهاى مغازه 
از فروشنده درخواست کالا مى کرد و فروشنده 
پیش از برداشــتن کارت از روى میز به سمت 
انتهاى مغازه روانه مى شــد کــه در این هنگام 
خریــدار قلابى از فرصت بهــره گرفته و کارت 

فروشنده را سرقت مى کرد و متوارى مى شد.
ســرهنگ ســرخوش نهاد بیان کرد: پس از 
انجام چند سرقت مشــابه با این شیوه و شگرد 
و سرقت 300 میلیون ریال دستگیرى متهمان 

در دستور کار قرار گرفت.
رئیس پلیس فتا همــدان ادامه داد: پس از 
دستگیرى سارقان مشخص شد دو نوجوان 18 
ساله ساکن فردیس کرج در شهر همدان اقدام 

به این سرقت ها مى کردند.

دستگیرى دو فروشنده 
موادمخدر در رزن

فرمانده  شهرســتان:  گروه  هگمتانه، 
 350 کشف  از  رزن  شهرســتان  انتظامى 
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ن هر ر ر ن هر رو
اسدآباد از پرداخت 70 درصد مطالبات چغندرکاران 
اسدآبادى توسط کارخانجات تحویل گیرنده چغندر 

این شهرستان خبر داد.
کریــم حمیدوند در کارگروه امور اقتصادى و تولیدى 
شهرستان اسدآباد، اظهار کرد: امسال هزار و 840 هکتار 
از اراضى شهرستان به کشت چغندرقند اختصاص یافت 
که نسبت به ســال گذشــته 500 هکتار میزان سطح 

چغندرقند شهرستان کاهش داشت.
وى با اشــاره به تولیــد 130 هزار تــن محصول 
چغندرقنــد از اراضــى شهرســتان افــزود: امســال 
خوشــبختانه در رابطــه با تولید و حمــل و پرداخت 
مطالبات چغندر به نسبت سال هاى گذشته کشاورزان 

اسدآبادى مشکلات کمترى داشتند.
حمیدونــد تعداد چغندرکاران اســدآبادى را 850 
بهره بردار اعلام کرد و گفت: تعهد امسال کارخانه قند 
همدان براى تحویل و دریافت چغندرقند شهرســتان 
55 تــن بوده کــه با تحویل 90 هزار تــن چغندرقند 

کمک بسیارى به کشاورزان کرد.
وى یــادآور شــد: کارخانــه قند همــدان مطالبات 
چغندرکاران را تا تاریخ 15 آذر را تسویه کرده و مطالبات 
15 آذر به بعد را 50 درصد در دو یا سه مرحله پرداخت 

کرده و این پرداخت على الحساب همچنان ادامه دارد.
حمیدوند با بیان اینکــه کارخانه قند قزوین با وجود 
عــدم تعهد 10 هزار تن چغنــدر دریافت و 100 درصد 
مطالبات چغندرکاران را پرداخت کرده است، گفت: 32 

ن ه ر ویل یز ر چ ن زر
کــه این کارخانه هم 70 درصــد مطالبات چغندرکاران 

اسدآبادى را پرداخت و تسویه کرده است.
وى تصریح کرد: کشاورزان چغندرکار اسدآبادى بخش 
اعظم تفاله چغندرقند خود را دریافت کرده اند و به زودى 

در چند روز آینده شکر نیز به آنان پرداخت خواهد شد.
حمیدوند همچنین با اشــاره به ماده 33 بند "خ" 
اظهار کرد: کشــاورزانى که در اثر حوادث غیرمترقبه 
دچار خسارت شده اند، تسهیلات آنان از اول مهر سال 
96 تا پایان اسفند سال 97 استمهال شده و دیرکرد و 
جرائم آنان شامل بخشودگى و اصل وام توسط بانک ها 
قســط بندى مى شــود که بانک ها باید مشمولان این 
طرح را شناســایى و مشــخص و براى جهادکشاورزى 

شهرستان ارسال کنند.
وى افزود: با تأیید اســامى توسط جهادکشاورزى، 
باید توســط فرماندارى نیز مورد تأیید قرار گیرد و به 
مدیریت بحران ارسال شود؛ چرا که دولت اعتبار لازم 
براى این افراد را تأمین کرده تا بانک ها اســتمهال این 

وام ها را آغاز کنند.
فرماندار شهرستان اسدآباد خاطرنشان کرد: تا کنون بر 
اساس آمار هزار و 786 پرونده مشمول این مصوبه هستند 
و باید تا 12 اســفند اصلاحات لازم انجام شود که قاعدتا 

تعداد این پرونده ها تغییر خواهد کرد.
مدیر جهادکشاورزى شهرستان اسدآباد هم با اشاره به 
توزیع نهاده هاى کشاورزى تصریح کرد: امسال در رابطه با 
تأمین بذر در شهرستان مشکلى نداشتیم و 170 تن بذر 

وزیع و ى ب ل ى و
ســقراط بیرنگ اضافه کرد: امسال کشاورزان بیشتر 
از بــذر خودمصرفى اســتفاده کردند که بــا وجود بذر 

گواهى شده استفاده از بذر خودمصرفى توصیه نمى شود.
وى در رابطــه بــا بحث کود نیز اظهار کرد: امســال 
کمبود کود براى کشاورزان اسدآبادى بسبار مشکل ساز و 
حاشیه ساز بود و تخصیصى که به شهرستان در بحث کود 
داده شد، 170 درصد تخصیص را جذب کرده ایم و سرانه 

کودى که براى شهرستان درنظر گرفته شد، پایین بود.
بیرنگ با بیان اینکه امسال بیش از دو هزار تن کود 
کشت پاییزه در این شهرستان توزیع شد، خاطرنشان 
کــرد: حدود دو تا ســه هــزار تن کود بهــاره به این 
شهرســتان اختصاص یافته که به صورت مرحله اى در 

حال تأمین است.
نیازمند  اسدآباد  کشاورزى  ادوات  درصد   40 *

نوسازى است
مدیر جهادکشــاورزى اسدآباد همچنین از اختصاص 
اعتبارى افزون بر پنج میلیارد تومان براى نوسازى ناوگان 
و ادوات کشاورزى این شهرستان در سال جارى خبر داد 
و گفت: تا کنون از این میزان اعتبار اختصاص داده شده 

به شهرستان 95 درصد جذب شده است.
بیرنگ با اشــاره به وجود بیش از دو هزار دستگاه 
تراکتــور و نیروى محرکه کشــاورزى در شهرســتان 
اســدآباد افزود: 60 درصد از نــاوگان و نیروى محرکه 
کشــاورزى شهرســتان قابل اســتفاده بوده و مابقى 

نیازمند نوسازى هستند.

ن هر ى و ر ی ی ج پ ی ه وى
در رابطه با نوسازى ناوگان کشاورزى و ادوات کشاورزى 
در بخش هاى مختلف زراعى، باغى، دامى و طیور تقسیم 
شــده و کشاورزان و بهره برداران در همین راستا مراجعه 
کرده و تشــکیل پرونده داده و از طریق بانک هاى عامل 

تسهیلات لازم در اختیار آنان قرار مى گیرد.
بیرنگ خاطرنشــان کرد: در حــال حاضر بیش از 
ســهمیه اختصاص داده شده به شهرســتان تشکیل 
پرونده داده شــده و بخش نیروى محرکه 150 درصد 
بر اساس مبلغ تخصیصى، جذب تسهیلات براى خرید 

تراکتور داشته است.
وى میــزان جذب تســهیلات در بخش زراعت را 
80 درصــد و در بخــش باغــى را 25 درصد اعلام 
کرد و گفت: جذب تســهیلات در بخش هاى ادوات 
کشــاورزى، باغــى، دام و طیور به نســبت نیروى 
محرکه کمتر اســت که متقاضیــان مى توانند از این 
امکان و فرصت پیش آمده در راســتاى نوســازى و 

کنند. اقدام  فوق  بخش هاى  تجهیز 
مدیر جهادکشاورزى شهرستان اسدآباد یادآور شد: 
تشــکیل پرونده و معرفى به بانک در راستاى تجهیز و 
نوسازى ناوگان و ادوات کشاورزى شهرستان با اعتبار 
اختصاص داده شــده به شهرستان ادامه دارد که دیگر 
کشاورزان نیز مى توانند مراجعه کرده و تشکیل پرونده 

دهند.

شهردار مریانج خبر داد

نصب دوربین مداربسته در معابر پر تردد شهر مریانج

از  مریانج  شــهردار  رویداد:  گروه  هگمتانه، 
پرتردد  معابر  در  مداربســته  دوربین هاى  نصب 

شهر مریانج خبر داد.

محسن معصوم علیزاده در گفتگویى با اشاره به لزوم 
نصب دوربین هاى مداربسته در شــهرها، عنوان کرد: 
نصب دوربین هاى مداربســته در معابر ســطح شهرها 

اقدامى مؤثر در راستاى امنیت شهر است.
وى ادامــه داد: افزایــش امنیت شــهرى و کنترل 
ترافیک، گســتردگى پهنه نظــارت و... از مزیت هاى 
نصب این دوربین ها اســت که به ایجاد شرایط ایمن تر 

در شهر کمک مى کند.
شــهردار مریانج از نصب 38 دوربین در 11 نقطه 
این شــهر خبر داد و افزود: ایــن دوربین ها در مراکز 
پرتــردد و مهم، ورودى و خروجى هاى شــهر و اماکن 

عمومى نصب شده است.
وى بیان کرد: میدان شــهید بهشتى، چهار نقطه از 
بلوار شهیدان عباسى، میدان ولایت، میدان کربلا، بلوار 
ارتش از سمت جاده کرمانشــاه، بلوار ارتش از سمت 
شهر همدان، آرامســتان و گلزار شهدا، بوستان بزرگ 
الغدیر نقاط مهم و پرترددى هســتند که دوربین هاى 

مداربسته و نظارتى نصب شده است.
معصوم علیزاده اضافه کرد: این دوربین ها با قابلیت 
چرخــش 180 درجه به صورت 24 ســاعته در حال 
ضبط تصاویر در محل مانیتورینگ حراست شهردارى 

هستند.
وى تصریــح کــرد: البتــه امکان تحــت مالکیت 
شــهردارى از قبیل ساختمان هاى این شهردارى، انبار 
بزرگ شــهردارى، سکوى زباله، پارکینگ ماشین آلات 
و... شهر نیز زیر چتر پوششى این دوربین ها قرار گرفته 

است.
شــهردار مریانج تأکید کرد: این طرح در راســتاى 
انجام اقدامات پیشگیرانه به منظور جلوگیرى از وقوع 
جرائم در شــهر اجرا شده است و قطعاً با تأمین اعتبار 
کافى نقاط دیگرى از شهر نیز زیر پوشش ضبط تصاویر 

خواهد رفت.
وى ادامــه داد: اجراى این طــرح علاوه بر اقدامات 
پیشگیرانه مى تواند در راســتاى روان سازى و کنترل 
ترافیکى شــهر و همچنین ایجاد حس اعتماد مردمى 
و آرامش خاطر شهروندان براى عبور و مرور بى دغدغه 

در سطح شهر مفید باشد.
معصوم علیزاده خاطرنشــان کرد: خوشــبختانه شهر 
مریانج یکى از امن ترین شــهرهاى اســتان بوده و نصب 
این دوربین ها بیشــتر به منزله پیشگیرى از سرقت هاى 

احتمالى مى تواند کارایى داشته باشد.

به همت رئیس  اداره مخابرات شهرستان بهار

 «FTTH» جلسه بازاریابى و تشریح فیبر نورى
برگزار شد

هگمتانــه، گــروه رویداد: بــا همت رئیس  
اداره مخابرات شهرســتان بهــار و همکارى و 
مساعدت هیأت امناى شــهرك صنعتى بهاران 
 FTTH» جلســه بازاریابى و تشریح فیبر نورى
» با حضور مهنــدس گرزین مدیر منطقه، مدیر 
توســعه، مدیرتجارى و رؤساى ادارات طراحى، 
بازاریابى و روابط عمومى مخابرات و صنعتگران و 
قصابان  چشمه  صنعتى  شهرکهاى  کارخانه داران 

و بهاران برگزار شد.
در ابتداى جلسه پس از خیرمقدم و تشکر مهندس 
خلوصى از حضار شــرکت کننده در جلسه، مهندس 
چیت ســاز موارد فنى مورد نیاز براى اســتفاده از این 

سرویس جدید اینترنت را بیان کرد.
در پایان مهندس شیرازى رئیس اداره بازاریابى ضمن 
معرفى ســرویس هاى FTTH به مناطق تحت پوشش 
فیبر در همدان و شــهر لالجین گفــت: اگر حدود 80 
نفر متقاضى این ســرویس باشند تجهیزات آن را فراهم 

خواهیم کرد.

ی ر ر ه پور یض م ج
قطعه زمین کشاورزى به مساحت 38 هزار مترمربع 
به ارزش 760 میلیون تومان در روســتاى دهفول 
نهاوند وقف شــد. وى تصریح کــرد: این زمین در 
راســتاى ایتام نیازمندان شهرستان وقف شده است 
که کمک بــه هزینه هاى درمان نیازمندان و برپایى 
مراسم عزادارى حضرت زهرا(س) و امام حسین(ع) 

در شهرستان از دیگر نیات این موقوفه است.
حجت الاسلام اسدپور با بیان اینکه ورثه مرحوم 
میرولــى میرى ایــن زمین را وقف کردنــد، افزود: 
همچنین یک قطعه زمین به مساحت 640 مترمربع 

در شهرستان وقف شد.
وى ارزش ریالى این موقوفه را 45 میلیون تومان 
عنوان کرد و گفت: ورثه مرحوم مرادعلى امیربک این 
زمین را در روستاى گوشه سعدوقاص براى خانه عالم 

روستا وقف کردند.
حجت الاسلام اسدپور اظهار کرد: از ابتداى امسال 
تاکنون هفت موقوفه با نیات مختلف در شهرستان به 
ثبت رســیده است و این نشان مى دهد که فرهنگ 
بــاارزش وقف بــه خوبى در بین مردم شهرســتان 

نهادینه شده است.
رئیــس اوقاف و امور خیریه نهاوند بیان کرد: ماه 
گذشته نیز یک جانباز 50 درصدى که منزلش را به 
نام همســرش کرده بود که او نیز آن را براى حوزه 

علمیه معصومیه خواهران نهاوند وقف کرد.

ز رزن ن هر ى
فروشنده  دو  دستگیرى  و  موادمخدر  گرم 

موادمخدر در شهرستان رزن خبر داد.
سرهنگ محمدباقر ســلگى در تشریح این 
خبر اظهــار کرد: با کســب خبــرى مبنى بر 
فعالیت فروشنده موادمخدر در شهرستان رزن 
ایــن موضوع بلافاصله در دســتور کار مأموران 

مبارزه با موادمخدر شهرستان قرار گرفت.
وى افزود: مخفیگاه این فروشنده شناسایى 
و پــس از هماهنگى با مقــام قضایى یک متهم 
دستگیر و پس از بازرسى از مخفیگاه وى 300 

گرم موادمخدر از نوع تریاك کشف شد.
ســلگى خاطرنشــان کــرد: همچنیــن در 
عملیات دیگرى پس از شناسایى یک فروشنده 
موادمخدر، متهم دســتگیر و در بازرسى هاى به 
عمل آمده 50 گرم موادمخدر از نوع گُل کشف 

شد.
وى عنــوان کرد: دو متهم پس از تشــکیل 

پرونده تحویل مراجع قضایى داده شدند.

رئیس حفاظت محیط زیست ملایر:

حکم 3 شکارچى متخلف 
در ملایر صادر شد

رئیس  شهرســتان:  گروه  هگمتانــه، 
از  ملایر  شهرستان  زیست  محیط  حفاظت 
محکومیت سه نفر متخلف شکار و صید که 
به  ملایر  لشگردر  شده  حفاظت  منطقه  در 
شکار یک راس میش و یک رأس بز کوهى 

اقدام کرده بودند، خبر داد.
به گزارش هگمتانه به نقل از روابط عمومى 
اداره کل حفاظت محیط زیست استان همدان، 
مجید شــعبانلو با بیان این خبــر افزود: از این 
افراد علاوه بــر میش و بز کوهــى، یک قبضه 
ســلاح گرم «ام یک» و 61 عدد فشنگ «ژ 3» 

کشف شده بود.
وى بیان کرد: با تــلاش محیط بانان منطقه 
حفاظت شــده لشــگردر ملایر، این متخلفان 

شناسایى و به مقامات قضایى معرفى شدند.
شــعبانلو ادامــه داد: قاضى پرونــده پس از 
بررســى هاى لازم هــر یک از متخلفــان را به 
پرداخت 20 میلیون ریال ضرر و زیان وارده به 
محیط زیســت، 72 میلیون ریال جزاى نقدى، 
ضبط سلاح هاى مکشوفه در حق دولت محکوم 

کرد.
وى توضیــح داد: یکى از متخلفان نیز علاوه 
بر پرداخت مبالغ یاد شــده به شش ماه حبس 
تعزیــرى درجه 7 و 3,5 ســال حبس تعزیرى 

درجه 5 محکوم شد.
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